
日 曜 週 下校時間 スクールバス

1 月 B 始業式　特別校時　安全点検　⑤⑥なし
集団下校　民生員委員あいさつ運動

全 13:40 全 13:40

2 火 B プール4年2年6年　⑥なし（3～5年） さわやかモーニング（4-4）
1～5年  14:40

6年 15:25
1～5年  14:40

6年 15:35

3 水 B AET訪問3年　⑥なし　集団下校
栄養士訪問④4-1　放課後活動定休日　終礼

全 14:40 全 14:40

4 木 B AET訪問5年　⑥なし　集団下校 全 14:40 全 14:40

5 金 B ⑥なし　集団下校 全 14:40 全 14:40

6 土

7 日

8 月 A AET訪問6年　委員会⑤　民生委員あいさつ運動 トイレ清掃指導（女子）
1～4年 14:40
5～6年  15:25

1～4年 14:40
5～6年  15:35

9 火 A プール3年1年5年
②③④6年修学旅行事前学習

さわやかモーニング（4-3）
1～2年  14:40
3～6年 15:25

1～2年  14:40
3～6年 15:35

10 水 A AET訪問4年　栄養士訪問④4-2
放課後活動定休日　終礼

トイレ清掃指導（男子）
1～2年  14:40
3～6年 15:25

1～2年  14:40
3～6年 15:35

11 木 A 新清掃場所開始　特別校時　AET訪問5年 ＳＣ
1～3年 14:40
4～6年  15:25

1～3年 14:40
4～6年  15:35

12 金 A ⑤⑥なし　集団下校
ＡＩスマートコーチ研修会15:00～16:30

全 13:30 全  13:30

13 土

14 日

15 月 敬老の日

16 火 B プール4年2年6年　教育実習（～30日） さわやかモーニング（4-2）
1～2年  14:40
3～6年 15:25

1～2年  14:40
3～6年 15:35

17 水 B ⑥なし　集団下校　AET訪問3年
放課後活動定休日　終礼

全 14:40 全 14:40

18 木 B 雑紙回収日　AET訪問5年
2年春江図書館ブックトーク②③④

ＳＣ
1～3年 14:40
4～6年  15:25

1～3年 14:40
4～6年  15:35

19 金 B ⑥なし　集団下校　栄養士訪問④4-3
4年パラスポーツ出前講座　10:20～12:00

全  14:40 全  14:40

20 土

21 日

22 月 A AET訪問6年　⑥なし　集団下校　職員会議 全 14:40 全 14:40

23 火 秋分の日

24 水 A AET訪問4年　放課後活動定休日　終礼
1～2年  14:40
3～6年 15:25

1～2年  14:40
3～6年 15:35

25 木 A AET訪問5年 ＳＣ
1～3年 14:40
4～6年  15:25

1～3年 14:40
4～6年  15:35

26 金 A 2年校外学習（エンゼルランド2-3③④・2-2⑤）
栄養士訪問④4-4

1年  14:40
2～6年 15:25

1年  14:40
2～6年 15:35

27 土

28 日

29 月 B AET訪問6年　クラブ④
1～3年 14:40
4～6年  15:25

1～3年 14:40
4～6年  15:35

30 火 B ⑥なし　集団下校　栄養士訪問④3-1
2-1校外学習②（エンゼルランド）

さわやかモーニング（4-1） 全 14:40 全  14:40

＜１０月の行事予定＞
１日（水）　朝礼　　２日（木）５年自然教室１日目　３日（金）５年自然教室２日目　　１０日（金）４年校外学習
１５日（水）幼保小秋の交流会　５年校外学習　１６日（木）６年修学旅行１日目　１７日（金）６年修学旅行　３年交通安全教室
２１日（火）３年校外学習　　２２日（水）避難訓練　　２３日（木）保護者会　２８日（火）後期指導主事訪問
３０日（木）就学時健康診断　　３１日（金）マラソン大会　委員会⑥

　　　　　　　　　　　　         　　※今年度のオープンスクールは、１１月８日（土）に行います。

坂井市立春江小学校

２０２５　９月行事等予定表
予　　定


